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 2011 Basın Açıklaması  

Kur’anî Yürüyüşten Direniş Çizgisine! Ümmetin Gerçek Temsilcisi Raşidi Halife’dir 
 
Yüksek Siyasi Konsey üyesi Abdülaziz bin Habtur, 17 Mayıs 2025 Cumartesi günü Sana’da yaptığı basın 

açıklamasında, İslam dünyasının kalbine yerleştirilmiş olan Yahudi varlığına karşı koymanın, “ancak siyasi, fikrî ve dinî 
bir projeyle mümkün olabileceğini” söyledi. 

 
Bin Habtur’un bu açıklaması, Müslüman coğrafyasındaki istisnasız tüm yönetim sistemlerinin epistemolojik bir 

iflasını ortaya koymaktadır. Hiçbiri, İslâm topraklarını işgal eden güçlere karşı koyamamış, İslâm’la hükmetmemiş, ne de 
cihat çağrısı yaparak Filistin’i ve diğer işgal altındaki bölgeleri kurtarmaya yönelmiştir. Bu rejimlerin hiçbiri, Yahudi 
varlığını ortadan kaldıracak bir dirayet veya inanca sahip değildir. Müslüman orduları, bu şerefli görevi yerine getirme 
onurundan mahrum ettiler, onlara, Allah’ın rızasından fersah fersah uzak görevler yüklediler ve bu orduları, hayatın her 
alanında Batı’nın kapitalist uygarlığına boyun eğdirdiler. 

 
Filistin, Raşidi Halife liderliğinde, Yahudi varlığını İsra ve Miraç topraklarından silip atacak, ondan hiçbir eser 

bırakmayacak ve Mescid-i Aksa’yı Müslümanlara geri verecek doğrudan bir saldırıya muhtaçtır. Filistin ve Mescid-i 
Aksa’yı Yahudi pisliğinden temizleme içeriğinden yoksun, on yıllarca süren ve tıpkı öncekiler gibi müzakerelerle biten 
bir direnişe değil! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

لَ مَرَّةٍ وَلِيُتَبِ رُوا مَا عَلَوْا تَتْبِيرا   سُوءُوا وُجُوهَكُمْ وَلِيَدْخُلُوا الْمَسْجِدَ كَمَا جَاءَ وَعْدُ الْْخِرَةِ لِيَ  فَإِذَا   İki vaatten ikincisinin vakti gelince, yüzünüzü“   دَخَلُوهُ أَوَّ

üzüntüye sokmaları, kötülük yapmaları, önceden Mescid’e girdikleri gibi girmeleri, ele geçirdikleri yerleri harap 
etmeleri için onları tekrar göndereceğiz.” [İsra 7] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu: 
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 Müslümanlar Yahudilerle savaşmadıkça kıyamet kopmaz. O harpte Müslümanlar Yahudileri“  ال

öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya ağaç; “...Ey Müslüman, ey Allah’ın 
kulu.” “Ey Müslüman, Ey Allah’ın kulu! İşte arkamda bir Yahudi. Gel, onu öldür” der. Yalnızca Garkad bir şey söylemez. 
Zira o, Yahudilerin ağaçlarındandır.” 

 
İslâm’ın tüm hükümlerini uygulamakla görevli olacak bir halifeyi seçme ve ona biat etme yetkisi ümmettedir. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

قُوا      Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin.” [Ali İmran“ وَاعْتَصِمُوا  بِحَبْلِ اِلله جَمِيعا  وَلََ تَفَرَّ

103] Halife, İslâm’ın sadece bazı hükümlerini değil, tamamını kökten ve kapsamlı bir şekilde uygulamalıdır. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

بِبَعْضٍ      وَتَكْفُرُونَ  الْكِتَابِ   Kitabın bir kısmına inanıp, bir kısmını inkâr mı ediyorsunuz?” [Bakara 85] Eğer“ أَفَ تُؤْمِنُونَ   بِبَعْضِ 

ümmetin işlerini gereği gibi gözetmezse, İslâm ümmeti onu sorguya çekmekle yükümlüdür! Müslümanların Raşidi 
Halifesi, yalnızca Gazze’deki zulmü durdurmakla kalmayacak, Filistin’i maymun ve domuzların kardeşlerinin 
pisliğinden de temizleyecektir! 

 
 1948 yılında, Filistin’i metamorfoz varlıktan kurtarma gayesiyle İslâm ordularının kumandasının İngiliz subayı Glubb 

Paşa’ya tevdi edilmesi, büyük bir hile ve aldatmacadır. Bu hareket, işgalci Yahudi varlığını ortadan kaldırmak yerine onu 
daha da kalıcı hâle getirmiştir. İslam ümmetinin yüreğini ancak bir ordu soğutabilir. Ordular, Yahudileri ezip geçecek, 
Müslüman topraklarını kurtaracak, oraları kafir Batı yapımı ajan yöneticilerden temizleyecektir! 

 
İslam ümmetinin siyasi projesi, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti’dir. İşte halkına asla yalan söylemeyen Hizb-

ut Tahrir, bu hedef uğrunda çalışmaktadır. Ve Allah’ın izniyle, Hilafetin kurulması ve sancağının yeniden dalgalanması 
çok yakındır! Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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